
UCHWAŁA  Nr XVIII/141/2008
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 31 stycznia 2008r.
w sprawie:  określenia zasad zawierania umów dzierżawy oraz najmu, której
przedmiotem jest ta sama nieruchomość, w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas
oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit."a" oraz art.40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o

samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala co następuje:

§1

Określić zasady zawierania umów dzierżawy oraz najmu, których przedmiotem jest ta sama

nieruchomość w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają

kolejne umowy.

§2

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec może zawierać umowy dzierżawy oraz najmu, których

przedmiotem jest ta sama nieruchomość w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do

3 lat strony zawieraj ą kolejne umowy jeżeli:

1. dzierżawca albo najemca złoży oświadczenie o zamiarze kontynuowania dzierżawy

lub najmu, pod warunkiem wykonywania prawa zgodnie z postanowieniami

dotychczasowej umowy,

2. dalsza dzierżawa albo najem nie pozostaje w sprzeczności z interesami Gminy.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

        Grzegorz Wałek


